
Id: D1C9A6EB-A342-4E54-AAF5-8A89508F5ECE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/2171/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) dotyczącej odstąpienia od procedowania planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kolna – Obszar Łąkowy” i przystąpienia do prac nad Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1123) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa postanowiła nie odstępować od procedowania planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kolna – Obszar Łąkowy”. 

2. Rada Miasta Krakowa podziela natomiast pogląd (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi 

Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) o przystąpieniu do zmian Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

3. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: D1C9A6EB-A342-4E54-AAF5-8A89508F5ECE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXXVIII/2171/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

  

Uzasadnienie  

W dniu 18 lipca 2017 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  w sprawie odstąpienia od procedowania 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kolna – Obszar Łąkowy” i przystąpienia do prac 

nad Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem zajęcia stanowiska. 

Z treści udzielonej odpowiedzi wynika, iż powyższa petycja, w zakresie żądania 

o dostosowanie zapisów Studium, została zakwalifikowana jako wniosek o zmianę Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

W pozostałym zakresie została uznana za uwagę do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ,,Kolna – Obszar Łąkowy”, która wpłynęła w terminie wyznaczonym 

w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2017 r. o wyłożeniu projektu planu do 

publicznego wglądu. (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 

Krakowa) zostało poinformowane o formie jej rozpatrzenia pismem nr BP-01.5.2017.PMO z dnia 26 lipca 

2017 r. 

W dniu 8 sierpnia br. upłynął termin składania uwag do projektu planu. Zgodnie  

z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1073), uwagi do planu zostały rozpatrzone zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Krakowa, Nr 2114/2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 

i pism do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kolna - Obszar Łąkowy”: 

Informacje na temat stanu zaawansowania prac nad sporządzaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Kolna – Obszar Łąkowy” są opublikowane i stale 

aktualizowane w BIP Miasta Krakowa pod adresem  http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=73773. 

Z uwagi na wskazane powyżej wyjaśnienia, Rada Miasta Krakowa nie znalazła okoliczności 

uzasadniających odstąpienie od procedowania planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kolna – Obszar Łąkowy”. Rada Miasta Krakowa podziela natomiast pogląd  (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta 

Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  o przystąpieniu do zmian Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015

